
Z a r z ą d z e n i e  Nr  8/06

Burmistrza Miasta i Gminy 
C h o r z e l e
z dnia 14 sierpnia 2006 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 r.

Na podstawie   art.  18  ust.2,   pkt.4   ustawy z  dnia   8  marca  1990 r.  o   samorządzie  
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  r.  Nr.142,  poz.1591  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  
art.165, 188 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249,  
poz.2104 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Zwiększa  się  dochody  budżetu  gminy  na  2006  r.  o  41.000  zł i  ustala  się  je  w  wysokości 
21.303.740 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

1.  Zwiększa  się   wydatki  budżetu gminy na 2006 r.  o   41.000  zł i  ustala się  je  w wysokości 
21.876.353 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



   U z a s a d n i e n i e

do Zarządzenia Nr 8/06
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 14 sierpnia 2006 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 r.

do § 1 pkt 1

Dokonuje się zwiększeń dochodów budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 41.000 zł, jak 
niżej:

w  dziale  852  –  na  podstawie  pisma  Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego 
w  Warszawie  –  Wydział  Finansów  i  Budżetu  Nr  FIN  I  301/3011/852/85/06  z  dnia 
08.08.2006 r. został zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 41.000 zł;

do § 2 pkt 1

Dokonuje się zwiększeń wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 41.000 zł, jak 
niżej:

w  dziale  852 –  rozdziale  85295 –  zwiększa  się  §  3110  o  kwotę  41.000  zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania”. Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa.

Jednocześnie dokonuje się przeniesień w kwocie 11.294 zł jak niżej:

w  dziale  750  –  rozdziale  75023 –  zmniejsza  się  §  4300  o  kwotę  10.000  zł,  którą 
w całości przenosi się do § 4210

w dziale 756 –-  rozdziale 75647  – zmniejsza się § 4100 oraz § 4300 o łączną kwotę 
1.294 zł, którą przenosi się na uzupełnienie brakujących środków na składkach ZUS – 294 
zł, oraz zakup materiałów biurowych – 1.000 zł.



Załącznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 8/06
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 14 sierpnia 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie dochodów   budżetu  gminy 

na   2006  r.
Klasyfikacja budżetowa Plan Dochody Plan

Dział Rozdział § Treść przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 0

852 POMOC SPOŁECZNA 0

85295 Pozostała działalność 0
2030

0

Ogółem dochody budżetu po zmianie
w  tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

21 262 740 41 000 21 303 740

4 156 250 41 000 4 613 691

102 000 41 000 143 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 102 000 41 000 143 000

21 303 740

3 800 774
16 500

535 031



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 8/06
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 14 sierpnia 2006 r.

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2006  r.
T r e ś ć Plan Wydatki Plan 

DziałRozdział § przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4300 Zakup usług pozostałych 0

756

75647
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 294 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 0 257 786
4120 Składki na Fundusz Pracy 75 0 37 112
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0
4300 Zakup usług pozostałych 0

852 POMOC SPOlECZNA 0
85295 Pozostała działalność 0

3110 Świadczenia społeczne 0

Ogółem wydatki budżetu po zmianie
    w tym:
wydatki inwestycyjne

21 835 353 11 294 52 294 21 876 353

1 421 657 10 000 10 000 1 421 657
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 119 212 10 000 10 000 1 119 212

61 903 10 000 71 903
81 631 10 000 71 631

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 75 787 1 294 1 294 75 787

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 75 787 1 294 1 294 75 787

46 393 46 099

5 700 1 000 6 700
23 090 1 000 22 090

4 572 691 41 000 4 613 691
147 000 41 000 188 000
144 000 41 000 185 000

21 876 353

4 630 336


	Z a r z ą d z e n i e  Nr  8/06
	Burmistrza Miasta i Gminy 
	C h o r z e l e
					z dnia 14 sierpnia 2006 r.  
	w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2006 r.
		Na podstawie  art. 18 ust.2,  pkt.4  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.165, 188 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:
	§ 1
	Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
	§ 4
	1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
	2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
		
	   U z a s a d n i e n i e


